febrero de 2017. De acuerdo al siguiente detalle :

CATÁLOGO DE BIENES Y SERVICIOS

Código ítems de
compras Descripción ítems de compras

44103103 Tóner para impresoras o fax

81111812 Servicio de mantenimiento o soporte equipos de tecnología

El monto de : **Novecientos cincuenta  mil seiscientos tres con 94/100 (950,603.94)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2025

2.2.7.2.02 Mantenimiento y reparación de equipos tecnología e
información

120,784.32

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 829,819.62